
Presentación de DJ

Acuse de Recibo de DJ

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

6050 - Drei Presentación y Pago

30707443371

6050 - Drei

19

12/2024 Original

296150

$ 38.443,72

$ 0,00

10/01/2025

07/01/2025

1065544174

Código de barras para pagar en entidades habilitadas

60523070744337112240002961500384437200000001001250

Conserve este Acuse de Recibo como comprobante de presentación


